COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 590 | PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO I Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
- - 0000 019 [o10 | 2018|[ 3249 3248
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 276-V 1037
L
[ RPA RTO DEV
! 1
et DEVENGADO e 0 OTROS GASTOS T 11
| Cuenta
Banco: Monetaria: I I I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: | 0603887944 [LOPEZ SAGBA JUAN HOMERO |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UB3 FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 129.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 129.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 129.00
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 129.00
SON: CIENTO VEINTINUEVE DOLARES
DESCRIPCION: 276-V PAGO A FAVOR DE LOPEZ SAGBA JUAN HOMEROQ, POR VIATICOS VIAJE A GUAYAQUIL LOS DIAS 9 Y 10 DE OCTUBRE DE
2018, PARA BRINDAR SEGURIDAD EN LAS ACTIVIDADES QUE REALIZO EL SENOR PROCURADOR GENERAL DEL ESTADO EN
LA CIUDAD DE GUAYAQUIL
DATOS APROBACION
" £} ﬂ ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO /ﬁ = / (‘)
5] £ /
e / 0d 7 7 ;]ﬂ’é/;JW/éy)
/.

Funcionano Responsable !]lrﬁmr Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO -
Institucion: 590 | PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO | Reporte ] rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora; 9999 | PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
inil Bosst 0000 019 [010 | 2018|| 3249 3248
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 276-V 1037
RPA RTO DEV
gt’;,ggg: DEVENGADO e OTROS GASTOS (301
Cuenta
Banco: Monetaria: | | |
Cemprobabis GASTOS Numera Operacién 0
Beneficiario: 0603887944 |LOPEZ SAGBA JUAN HOMERO |
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
19/10/2018
Funcionario Responsable Director Financiero
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= DURIA GENERAL DEL ESTADO 4
PROCURADU 3 E ESTADO | E |

No. 276 V- 2018

Quito, 18 de Octubre de 2018

GASTO DE VIATICOS A FUNCIONARIOS DE LA PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO

DEPENDENCIA: DESPACHO DEL PROCURADOR
GRADO ESCALA: SEGURIDAD
FUNCIONARIO : LOPEZ SAGBA JUAN

c.C. 0603887944
PROPOSITO:

Brindar seguridad en las actividades que realizard el Sr. Procurador General del Estado dentro de la
comisién que realizé.

COMISION: GUAYAQUIL

FECHA HORA
SALIDA: 09/10/2018 06H00
RETORNO: 10/10/2018 08H30
VALOR POR VIATICO VIATICO
N° DE DIAS DE COMISION: 1
VALOR TOTAL DEL VIATICO: $ 130,00
70% VALOR DEL VIATICO POR JUSTIFICAR: $91,00
30% SIN NECESIDAD DE RESPALDOS $ 39,00

JUSTIFICACION PRESENTADA:

FACTURA POR ALOJAMIENTO: $ 50,00
FACTURAS POR ALIMENTACION: $ 40,00
TOTAL: $90,00
VALOR TOTAL A PAGARSE: | $ 129,00 |
ITEM COM: <2 Y% q/
N No. DE CUR|DEV: =
530302 T 390 &
%
C
hod
CONTROL-INFERNQ

~Thristian Armas

JEF. I?E C(?NTABILIDAD SUBDIREC.TOR FINANCIERO
istina Pichoasamin Rafael Soria
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PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO

ECUADOR

PIGIE

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES ' ; !

INro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

IFECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa)

2 DE OCTUBRE DE 2018
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CABOS. JUAN HOMERO LOPEZ SAGBA SEGURIDAD PROCURADOR
KCIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUZIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
GUAYAQUIL - GUAYAS DESPACHO DEL PROCURADOR J
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hhirmm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm) J
v
09/10/2018 06HO00 10/10/2018 08H20
SERVIDORES QU_E INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
DR. {NIGO SALVADOR CRESPO, CAP. EDWIN MOLINA, CABOS. JUAN LOPEZ
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECU ARSE
Brindar seguridad en las actividades que realizard el Sefior Procurador General del Estado dentro de la Comision.
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE N OTaECElie SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa bh:mm
AEREO TAME uEORIATAQEIl 09/10/2018 06HO0 09/10/2018 06H50
AEREO TAME GUAVAQUILQDITO 10/10/2018 07H30 10/10/2018 08H20
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
COOPERATIVA DE LA POLICIA NACIONAL AHORROS 401010363171
FIRMA D ELR ABLE NIDAD
LA O EL SERVI CITANTE | e e
/ /) | SOLICITANTE

Jarsd ¥,

I

i g~

\7g7/ =

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR

ABG. NICOLAS SOLINES

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

SECRETARIO PARTICULAR PROCURADOR GENERAL DEL ESTADO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO
DR. DIEGO REGALADO ALMEIDA
SUBPROCURADOR GENERAL DEL ESTADO

autorice.

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorlzaclén, con por lo
menos 72 horas de anticlpacién al cumplimiento de los servicios instituclonales;
salvo el caso de que por necesidades Institucionales la Autoridad Nominadora

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes

e El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Méximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por fa Mdxima Autoridad o su Delegado.
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PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO Y =1 B3
ECUADOR
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PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO " — ‘

IZCUA DO R

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. INF. 002- PGE-EM SOLICITUD DE FECHA DE INFORME 11 de Octubre del 2018

AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

= ~ DATOS GENERALES ; .
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL , [
SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: ef
JUAN LOPEZ SEGURIDAD INMEDIATA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE’
INSTITUCIONAL LAOEL SERVIDOR _

GUAYAQUIL-GUAYAS SEGURIDAD DEL SENOR PROCURADOR

GENERAL DEL ESTADO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
JUAN LOPEZ

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

MARTES 09 DE OCTUBRE DEL 2018

e 06HO0 Salide del sefor Procurador General del Estado y seguridad por via aérea hacia la
ciudad de Guayaquil

e 07HO0 Llegada hasta la cuidad de Guayaquil

e 09H30 Reunidn con Director y personal administrativo en el auditorio de la Procuraduria de
Guayaquil

¢ 11HOO Recorrido por instalaciones de la Procuraduria

¢ 13H00 Almuerzo con el Dr. Ramén Jiménez Carbo en el Bankers Club

¢ 16H30 Reunion y asistencia a la Sesion Solemne por la independencia de Guayaquil.
¢ 19H00 Reunion privada en el hotel Continental

MIERCOLES 10 DE OCTUBRE DEL 2018

e 06H30 Traslado hasta el Aeropuerto José Joaquin de Olmedo
e 07H30 Traslado por via aérea hasta la cuidad de Quito.

¢ 08H30 Llegaca hasta la cuidad de Quito.

NACION NACIC




SALIDA LLEGADA - NOTA .
FECHA Martes 09 de Miércoles 10 E§§os datos se refieren al tiempo efectlvame_nt_e
Octubre del de Octubre utilizado en el cumplimiento del servicio
2018 2018 institucional, desde la salida del lugar de residencia
HORA 06h00 07h30 o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
institucional segln sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORT
E NOMBRE DE H
(Aéreo, | TRANSPORT RUTA FECHA ORA | reCHA HORA
terrestre, E dd-mmm- | . | dd-mmm- hh:mm
maritimo, aaaa e aaaa
| otros) g
AEREA QUITO-
TAME GUAYAQUIL | 09-Oct-2018 | 06H00 | 09-Oct-2018 | 07HO00
AEREA TAME e ™ | 10-0ct-2018 | 07H30 | 10-0ct-2018 | og11a0

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO |
— < | El presente informe debera presentarse dentro del

/
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NOMBRE GBOS. JUA

N LOPEZ

SEGURIDAD INMEDIATA

NOTA

término de 4 dias del cumplimiento de servicios

| institucionales, caso contrario la liquidacién se

demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera
adjuntar la_autorizacién por escrito de la Maxima

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DETLA O EL RESPONSABLE DE LA

UNIDAD DE
la’

—— )

i

SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O
EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

NOMB
3

: CPTN. EDWIN MOLINA
E DE/SEGURIDAD

NOMBRE: DR. NICOLAS SOLINES
SECRETARIO PARTICULAR

Av. Amazonas N39-123 y Arizaga, Edif. Amazonas Plaza . Quito, Fcuador |

nav. /cn1 N

ANBA 1200




ETKT2692955577218C1
FECHA/DATE: 090CT

~ vueLozrrreit03 01

LOPEZ/JUAN
DE/FROM: QUITO
A/TO: GUAYAQUIL

ASIENTO/SEAT: 7 D
EQUIP/BAGT:

REFERENCIA: 13

e —

N
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ETKT2692955577218C2
FECHA/DATE: 100CT

VUELO/FL IGHTO 3 0 2

LOPEZ/JUAN
., DE/FROM:GUAYAQUIL
. A/TO: QUITO

ASIENTO/SEAT: 7 D
EQUIP/BAGT:

REFERENCIA: 43



HOTEL CITY BOYACA
AGUIRRE PARDO SANTOS VICTORIA NO
ACTIVIDADES DE SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS PRESTADOS POR HOTELES
Direccicn: Boyaca 702 y Padre Solano * Telfs.: 042565667 - 0991361908
E-mail: santosvictorianoaguirre@outlook.com * Guay, iﬂ{ écuador

R.U.C.: 0914293857001
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COMEDOR MI SOCIO
TENEZHANAY SIMBANA ALGEL POLIVIO
Padre Solano No 309 entre Escobedo y Boyacd - Telf. 2300370
Calificacién Carnet Artasanal 002892 - Guayaquil - Ecuador
RUC. 0911566487001 - AUT. SRI 1123399149 . Fecha Autorizacién 03/09,/2018

FACTURA 002001 Ne 0009231 e i
FECHAQ_\)O 20\8 GR

CLIENTE

DIRECCION. QAN .
cL/RUC DEOJRIAUN TELF,
Cant. DESCRIPCION V. Unit, | Valor Total %
_____ TRo0 110D $40- |
\
Jl\f]nﬁpm’o _________
|
exiomnos I
“ __________________ lIl
h
SR U UUUUUYY SOOI RSO
1
Forﬁa de Pago Sub-Total %qoc
Efectivo TV 7 Descuento | . |
Dinero Electrérico VA 0% | ——
Tarjeta Crédito/Débito . | IvVA 9,
e A | ToTAL | tqo -

Jenny Myrian Tolozano Zafiga - Imp. Mercury RUC. 0907432934001 Aat 13724
885179250 - Caduca 03/Noviembre/2018
original: Clienter Copia 1: Emisor Copia 2: Sin valor Tributario
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Ministerio de Finanzas

FECHA IMPRESION:

PAGINANo. | DE
26/10/2018

Estado:

Cuenta Monetaria No.:

APROBADO

del Ecuador

H'rr |
h_ COMPROBANTE DE PAGO )

Ejercicio: 2018 Entidaci: 590-9999-0000 PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - PLANTA

No. CUR: 3249 Tipo Registro:  DEV CENTRAL

Monto: 128,00

IVA: 0,00

Sub Total: 129,00

Retenciones IVA: 0,00

Deduccién Presupuestaria: 0,60

Total Liquido Pagar: 129,00

276-V PAGO A FAVOR DE LOPEZ SAGBA JUAN HOMERO, POR VIATICOS
VIAJE A GUAYAQUIL LOS DIAS 9 Y 10 DE OCTUBRE DE 2018, PARA

Descripcion:
401010363171

BRINDAR SEGURIDAD EN LAS ACTIVIDADES QUE REALIZO EL SENOR
PROCURADOR GENERAL DEL ESTADO EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL.

Solicitud de Pago

Aprobado por Tesoreria

Entregado al BCE

S Sl Si
\ F,
( Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALZS 24/10/2018 129,00 0.00
L Sub - Total 129,00 0,00 )
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0.00
Total Deducclones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
Coédigo Nombre Monto
Monto Liquido: 129,00




